
                                                                 

Protokół nr 83/23 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 19 grudnia 2023 r,  

w Zduńskowolskim Centrum Integracji RATUSZ, Plac Wolności 26,  

w godz. 14:15 -15:20. 

 

 Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu.  

 

 Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt otworzył posiedzenie witając członków Komisji.  

 

Punkt 1  

Ustalenie porządku obrad. 

 

Członkowie Komisji otrzymali proponowany porządek obrad za pośrednictwem 

programu eSesja. Na zapytanie Przewodniczącego Komisji, czy ktoś z członków wnosi uwagi 

do proponowanego porządku obrad: 

 

uwag nie zgłoszono. 

     

                Porządek obrad 

 

1. Ustalenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr 82/23 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zakończenie kontroli pn. „Kontrola działalności Miejskich Sieci Cieplnych w Zduńskiej 

Woli Sp. z o. o. w latach 2019-2022 ze szczególnym uwzględnieniem analizy sposobu 

kształtowania cen ciepła dla odbiorców” -  sporządzenie protokołu z kontroli. 

4. Kontynuacja kontroli pn. „Kontrola zasadności i celowości wydatkowania środków  

na wyjazdy służbowe pracowników Urzędu Miasta za rok 2022 i I półrocze 2023 r.”. 

5. Sprawy różne.  

  

Punkt 2  

Przyjęcie protokołu nr 81/23 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

  Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt poinformował, iż protokół posiedzenia nr 82/23 

które odbyło się w dniu 5 grudnia br. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta oraz 

przesłany członkom Komisji za pośrednictwem Informatora programu eSesja i członkowie 

Komisji mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. 

 

  Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu nr 82/23 

Wyniki głosowania 

ZA: 4,  PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Piotr Pacelt, Tomasz Pohl 

NIEOBECNI (1) 

Renata Kosińska-Graf 

 



  Protokół został przyjęty. 

      

Punkt 3 

Zakończenie kontroli pn. „Kontrola działalności Miejskich Sieci Cieplnych w Zduńskiej 

Woli Sp. z o. o. w latach 2019-2022 ze szczególnym uwzględnieniem analizy sposobu 

kształtowania cen ciepła dla odbiorców” -  sporządzenie protokołu z kontroli. 

 

Członkowie Komisji zapoznali się z odpowiedzią Prezesa Miejskich Sieci Cieplnych 

Sp. z o. o. w Zduńskiej Woli przekazaną pismem z dnia 18.12.2023 r., znak: PW/0746/23  

dot. pisma RM.0012.3.4.2023 z dnia 15 grudnia 2023 r. (pismo zostało przekazane członkom 

Komisji w dniu dzisiejszym za pośrednictwem Informatora eSesji). 

Członkowie Komisji przystąpili do przygotowania protokołu końcowego.  

Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt poinformował, iż protokół z kontroli zostanie 

przyjęty na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

 

Punkt 4 

Kontynuacja kontroli pn. „Kontrola zasadności i celowości wydatkowania środków  

na wyjazdy służbowe pracowników Urzędu Miasta za rok 2022 i I półrocze 2023 r.”. 

 

  W dzisiejszym posiedzeniu Komisji uczestniczyła Sekretarz Miasta Izabela 

Dobrowolska, która udzielała odpowiedzi na pytania dotyczące sposobu rozliczeń delegacji 

służbowych i podpisanych przez Miasto Zduńska Wola umów na wykorzystywanie pojazdów 

do celów służbowych, oraz różnic obu trybów zlecenia wyjazdu pracowników urzędu. 

Wyjaśnienia dotyczyły również wybranych przez członków Komisji delegacji, w szczególności 

delegacji obejmujących wyjazdy zagraniczne. Poruszano kwestie dojazdu pracownika  

we wskazane miejsce, zakwaterowania, wyżywienia i powrotu do Zduńskiej Woli oraz 

udokumentowania tych wydatków i wykonywanych czynności służbowych. Pytania członków 

Komisji dotyczyły również kwestii obowiązkowych badań – psychotestów, pozwalających 

przede wszystkim zweryfikować sprawność psychosomatyczną, a także zweryfikować 

gotowość pracownika do wykonywania obowiązków służbowych pojazdem.       

 

  Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt poinformował, na kolejnym posiedzeniu 

Komisja przystąpi do formułowania protokołu z kontroli. 

 

Punkt 5 

Sprawy różne. 

 

  Przewodniczący Komisji poinformował, iż członkowie Komisji Rewizyjnej  

za pośrednictwem Informatora w dniu 8 grudnia 2023 r. otrzymali pismo z dnia 7 grudnia 

2023 r., znak: RM.0011.3.3.2023 odnoszące się do uwag Komisji zawartych w protokole  

dot. Kontroli wydatkowania środków przez Miasto Zduńska Wola na realizację Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w latach 2019-

2022”.   

   

  Członkowie Komisji po zapoznaniu się z pismem przyjęli odpowiedź Prezydenta Miasta 

nie wnosząc uwag. 



  Przewodniczący Komisji Piotr Pacelt poinformował, iż kolejne posiedzenie Komisji 

zaplanowane zostało na dzień 29 grudnia br. na godz. 14:15. 

 

           Na tym posiedzenie zakończono.    

 

                     Przewodniczący Komisji 

  

                                                                                              Piotr Pacelt 


